

**Lucrari de intretinere si
reparatie a drumurilor locale din
com. Gura Cainarului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 383 884,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	65,286	52,40	3 420,99
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	168,6516	52,40	8 837,34
Total manopera						12 258,33

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	34,14	130,00	4 438,20
2.	1212121212121	apa	m3	29,25	20,00	585,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34,14	228,00	7 783,92
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	645,246	228,00	147 116,09
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	64,35	228,00	14 671,80
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	64,665	228,00	14 743,62
7.	4100116202806	Apr industrialr on cisterne pentru lucrri de drumuri	m3	102,42	20,00	2 048,40
Total materiale de construcții						191 387,03

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut.	4,5396	500,00	2 269,80
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	5,9404	500,00	2 970,20
3.	2952230003542	Screper de 10,7 - 15,3 m.c tip Terex	h-ut.	9,366	115,00	1 077,09
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	9,6174	189,00	1 817,69
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	25,038	198,00	4 957,52
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut.	92,5194	222,00	20 539,31
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	38,2368	210,00	8 029,73
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	8,8081	230,00	2 025,86
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut.	57,12	230,00	13 137,60
10.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut.	3,6188	420,00	1 519,90
11.	29525000050040	Tractor	h-ut.	0,8307	220,00	182,75
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	60,00	196,00	11 760,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	14,134	160,00	2 261,44
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	3,51	160,00	561,60
Total utilaje de construcții						73 110,49

Total	lei	319 903,74
TVA	20,00 %	63 980,75
Total deviz:		383 884,49

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)